
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/418/2022 

RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 301.956,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 16 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- Odszkodowanie – wiata przystankowa w Rogach 
16 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

213 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
213 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 213 000,00 

758   Różne rozliczenia 72 956,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
72 956,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 72 956,00 

   RAZEM 301 956,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 129.956,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 28.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 16 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

750   Administracja publiczna -3 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4969



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -25 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -25 000,00 

 

 

6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-25 000,00 

 

 

 

Dotacja na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Zwiększenie potencjału oraz wsparcie działań Strażackiej 

Orkiestry Dętej Gminy Miejsce Piastowe" poprzez  

modernizację poddasza remizy OSP Miejsce Piastowe oraz 

stworzeniu profesjonalnej sali prób wraz ze studiem nagrań i 

zapleczem sanitarnym, 

-25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 30 000,00 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

30 000,00 

 

 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 72 956,00 

 80101  Szkoły podstawowe 72 956,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 956,00 

851   Ochrona zdrowia 6 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 6 000,00 

 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

 
 

 
Dotacja celowa na zakup analizatora biochemicznego - BA200 

dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej VIVA w Dukli 

6 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

 
 

 
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 

1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

 
 

 
Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 

1 000,00 

         

Razem: 101 956,00 

§ 3. Wydatki majątkowe na 2022 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych:  

1) udziela się dotacji celowej dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej VIVA w Dukli na 

dofinansowanie zadania pn. "Zakup analizatora biochemicznego – BA200 " w kwocie 6.000,00 zł, 

2) zmniejsza się dotację na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Zwiększenie potencjału oraz wsparcie 

działań Strażackiej Orkiestry Dętej Gminy Miejsce Piastowe" poprzez modernizację poddasza remizy OSP 

Miejsce Piastowe oraz stworzeniu profesjonalnej sali prób wraz ze studiem nagrań i zapleczem 

sanitarnym”, o kwotę 25.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4969



2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 5. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 200.000,00 zł, który po zmianach 

wynosi 10.817.696,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 

10.817.696,00 zł, ustala się: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 4.608.878,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

1.891.223,00 zł, 

3) oraz wolne środki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 4.317.595,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetowe po zmianach w kwocie 12.808.818,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.

  

Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

1 883 805,00 0,00 1 883 805,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

7 418,00 0,00 7 418,00 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
4 517 595,00 - 200 000,00 4 317 595,00 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
6 600 000,00 0,00 6 600 000,00 

  

§ 7. Zwiększa się plan przychodów i kosztów dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym 

o kwotę 30.000,00 zł zgodnie z załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Habrat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4969



 

Tabela nr 1 

Ustala się wydatki majątkowe na 2022 rok z podziałem na zadania: 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 443 000,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 152 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 500,00 

   
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 152 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 999 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 500,00 

   

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe - budowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Miejsce Piastowe o długości ok. 9 km 

195 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w Rogach etap III 469 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 0,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 335 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 291 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00 

   

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe -  budowa sieci kanalizacji  na 

terenie Gminy Miejsce Piastowe długość ok. 3km 

230 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej m Głowienka 4 000,00 

   

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Miejsce 

Piastowe 
57 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 346 659,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Powiatu Krośnieńskiego w 2022 roku 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1975R Miejsce Piastowe – Wrocanka wraz z 

przebudową, rozbudową mostu na rzece Lubatówka w km 

0+760” 

150 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 066 136,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 468 975,00 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Miejsce Piastowe 
357 475,00 

   
Przebudowa dróg gminnych 11 500,00 

   

Przebudowa dróg gminnych: Przebudowa drogi gminnej Nr 

114957R (ul. Potockiego) wraz z budową chodnika w m. 

Łężany w km0+990-1+882 oraz przebudowa drogi gminnej 

Nr114951R (ul. Nadrzeczna) wraz z budową chodnika w m. 

Wrocanka  w km0+000-0+350 

2 100 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

4 597 161,00 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Miejsce Piastowe 
4 597 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4969



 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 130 523,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 523,00 

   

„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 

Miejsce Piastowe” 
35 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej wew. na dz.nr ew.173  ul. 

Słoneczna w m. Głowienka  
50 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych 45 523,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 965 814,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

   

Objęcie przez Gminę Miejsce Piastowe udziałów w 

istniejącej spółce SIM Podkarpacie Sp. z o.o. 
0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   
Zakup działki m. Głowienka 20 000,00 

   
Zakup działki w m. Miejsce Piastowe 6 000,00 

   
Zakup działki w m. Wrocanka 6 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 933 814,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 933 814,00 

   

Objęcie przez Gminę Miejsce Piastowe udziałów w 

istniejącej spółce SIM Podkarpacie Sp. z o.o. 
1 933 814,00 

710 
  

Działalność usługowa 259 800,00 

 
71035 

 
Cmentarze 259 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 800,00 

   
Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 259 800,00 

750 
  

Administracja publiczna 381 150,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 381 150,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 150,00 

   
Program "Cyfrowa Gmina" 381 150,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 922,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 

   

„Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej i 

technicznej dla zadania „Budowa Jednostki Ratowniczo-

Gaśniczej w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie”. 

20 000,00 

   

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosno na 

dofinansowanie zadania pn. "Zakup samochodu 

operacyjnego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Krośnie" 

10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 429 922,00 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4969



   

Dotacja na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

"Zwiększenie potencjału oraz wsparcie działań Strażackiej 

Orkiestry Dętej Gminy Miejsce Piastowe" poprzez  

modernizację poddasza remizy OSP Miejsce Piastowe oraz 

stworzeniu profesjonalnej sali prób wraz ze studiem nagrań i 

zapleczem sanitarnym,  

210 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

219 922,00 

   
Dotacja dla OSP Wrocanka na zakup samochodu  219 922,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 282 657,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 282 657,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 657,00 

   

"Zielona klasa" przy Szkole Podstawowej w Miejscu 

Piastowym 
107 000,00 

   
Instalacja OZE w SP Wrocanka 30 657,00 

   
Rozwój infrastruktury szkolnej „Laboratoria przyszłości" 132 000,00 

   
Wymiana poszycia dachowego na SP w Targowiskach 13 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 16 204,00 

 
85117 

 
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 204,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 204,00 

   

Dotacja na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla CARITAS 

Archidiecezji Przemyskiej z przeznaczeniem dla Zakładu 

Opiekuńczo - Leczniczego oraz Hospicjum w Krośnie 

10 204,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 6 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

6 000,00 

   

Dotacja celowa na zakup analizatora biochemicznego - 

BA200 dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

VIVA w Dukli 

6 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 371 730,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 442 380,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 380,00 

   
budowa oświetlenia gminnego  105 228,00 

   

Budowa oświetlenia na przebudowanych drogach tj. ul. 

Dworska i ul. Szkolna oraz uzupełnienie oświetlenia na ul. 

Turków i Zarzecze (F. sołecki Miejsce Piastowe) 

46 680,00 

   

Budowa oświetlenia przy drogach gminnych w sołectwie 

Targowiska (F. sołecki Targowiska) 
46 680,00 

   

Budowa oświetlenia w miejscowości Głowienka ( F. sołecki 

Głowienka) 
46 680,00 

   

Oświetlenie ul. Polnej - od sklepu Centrum do połączenia z 

ul. Miodową w m. Głowienka 
28 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4969



   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (F. sołecki Widacz) 19 772,00 

   
Wykonanie oświetlenia ul. Długa (F. sołecki Rogi) 46 680,00 

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego (F. sołecki Zalesie) 25 000,00 

   

Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Krośnieńskiej we 

Wrocance (F. sołecki Wrocanka) 
30 000,00 

   

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Łężanach (F. sołecki 

Łężany) 
46 680,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
774 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 000,00 

   
Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego 0,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Głowienka 
219 320,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Łężany 
38 270,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Miejsce Piastowe 
32 700,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Rogi 
87 600,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Targowiska 
195 680,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Widacz 
20 800,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Wrocanka 
90 000,00 

   

Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w m. 

Zalesie 
30 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej m Głowienka 59 630,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 155 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 350,00 

   

„Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 

Miejsce Piastowe” 
0,00 

   
„Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi”  32 000,00 

   

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce 

Piastowe – rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu Piastowym 

0,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
65 000,00 

   

Budowa ścieżki edukacyjno- historyczno - kulturalnej wraz 

z pomnikiem katyńskim w m. Rogi 
23 000,00 

   
Rewitalizacja centrum miejscowości Rogi 0,00 

   

Ścieżka spacerowo-przyrodnicza wraz z małą architekturą 

we Wrocance i Niżnej Łące 
0,00 

   

Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki spacerowo-

przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. Wrocanka 
25 350,00 

   

Zagłębie Czarnego Złota – Sen o Wielkiej Ropie w Gminie 

Miejsce Piastowe – dokumentacja 
10 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4969



   

Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki spacerowo-

przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. Wrocanka 
0,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki spacerowo-

przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. Wrocanka 
0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Wykonanie infrastruktury w ramach ścieżki spacerowo-

przyrodniczej w m. Niżna Łąka i m. Wrocanka 
0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 943 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 

   
„Przebudowa i modernizacja obiektów kultury” 107 000,00 

   

Budowa i modernizacja inf. kulturalnej - Gminne Centrum 

Kultury i Biblioteka w Miejscu Piastowym 
10 000,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
6 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 820 000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

820 000,00 

   

Dotacja celowa dla GCKiB w Miejscu Piastowym na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku 

zabytkowej stacji kolejowej w Targowiskach wraz ze 

zmianą sposobu jego użytkowania na budynek biblioteki" 

820 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej na terenie 

Gminy Miejsce Piastowe 
0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 485 307,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 3 485 307,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 485 307,00 

   

Budowa boisk: piłkarskiego, treningowego, budynku 

zaplecza szatniowo socjalnego w m. Głowienka 
1 555 000,00 

   

Budowa boisk: piłkarskiego, wielofunkcyjnego i skoczni do 

skoku w dal przy SP w Głowience 
1 930 307,00 

 
 Razem 17 955 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4969



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/418/2022 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 Miasto Krosno - na organizację publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich na obszarze 

Gminy Miejsce Piastowe. 

 

 

201.054 

600 60014 Powiat Krośnieński - na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1975R Miejsce Piastowe – 

Wrocanka wraz z przebudową, rozbudową 

mostu na rzece Lubatówka w km 0+760”. 

 

 

150.000 

754 75411 Miasto Krosno – na realizację zadania 

„Wykonanie wielobranżowej dokumentacji 

projektowej i technicznej dla zadania 

„Budowa Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej 

w miejscowości Dukla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Krośnie”. 

 

 

20.000 

754 75411 Miasto Krosno – na realizację zadania pn. 

„Zakup samochodu operacyjnego dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Krośnie”. 

 

 

10.000 

801 80104 Zwrot Gminom kosztów za dzieci z terenu 

gminy uczęszczające do niepublicznego 

przedszkola. 
 

 

124.000 

851 85149 Dotacja na dofinansowanie realizacji 

programu polityki zdrowotnej pn. 

"Profilaktyczne szczepienia przeciwko 

grypie dla mieszkańców Gminy Miejsce 

Piastowe powyżej 60 roku życia w okresie 

od 15.10.2021 – 31.12.2023".  

 

 

16.500 

851 85153 Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – na prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego. 
 

 

 

85.000 

851 85154 Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – na prowadzenie 

placówek wsparcia dziennego. 
 

 

95.000 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 

odpadów komunalnych.  

 

733.580 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – bieżąca działalność 

kulturalna. 

1.414.000 

 

 

921 92116 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteki w Miejscu Piastowym na 

dofinansowanie przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. "Adaptacja budynku 

 

 

820.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4969



zabytkowej stacji kolejowej w 

Targowiskach wraz ze zmianą sposobu jego 

użytkowania na budynek biblioteki". 

  Gminne Centrum Kultury i Biblioteki w 

Miejscu Piastowym – bieżąca działalność 

związana z prowadzeniem bibliotek. 

550.000 

 

 

 
 

Ogółem 1.964.000 
 

2.255.134 

 
JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

„Wesołe Misie” - na prowadzenie 

przedszkola. 

155.000 
  

80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 

„Wesołe Misie” - na prowadzenie 

przedszkola. 

190.000 
  

754 75412 Dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Rogach na bieżące utrzymanie średniego 

samochodu ratowniczo gaśniczego. 

25.000 
  

  Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej we 

Wrocance na utrzymanie lekkiego 

samochodu ratowniczo gaśniczego. 

10.000 
  

  Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wrocance na zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo gaśniczego.   
219.922 

  Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Widaczu na zakup sprzętu uzbrojenia i 

techniki specjalnej, sprzętu do wyposażenia 

budynku. 

833 
  

  Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Łężanach na zakup sprzętu 

specjalistycznego. 

833 
  

754 75412 Dotacja na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Zwiększenie potencjału 

oraz wsparcie działań Strażackiej Orkiestry 

Dętej Gminy Miejsce Piastowe" poprzez 

modernizację poddasza remizy OSP Miejsce 

Piastowe oraz stworzeniu profesjonalnej sali 

prób wraz ze studiem nagrań i zapleczem 

sanitarnym. 

  
210.000 

851 85121 Dotacja celowa na zakup analizatora 

biochemicznego - BA200 dla 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

VIVA w Dukli. 
  

6.000 

851 85117 Dotacja na zakup sprzętu rehabilitacyjnego 

dla CARITAS Archidiecezji Przemyskiej z 

przeznaczeniem dla Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego oraz Hospicjum w Krośnie. 
  

10.204 

921 92120 Dotacja z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla Parafii pw. Nawiedzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 
  

50.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4969



Piastowym na realizację zadania pn. 

„Kompleksowe prace remontowo-

konserwatorskie elewacji budynku plebanii” 

–(rej. zabytków A-1725 z dnia 05.07.2021 

r.). 

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego dla Parafii pw. Św. 

Bartłomieja w Rogach na realizację zadania 

pn. „Prace konserwatorskie polichromii 

stropu i wnętrza kościoła- ściany północnej” 

– (rej. zabytków B-827 dnia 08.02.2017 r.). 

  
70.000 

921 92105 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na realizację 

zadania pn. animacje przestrzeni publicznej 

poprzez projekty integrujące społeczność 

lokalną i wzbogacające życie kulturalne 

Gminy Miejsce Piastowe. 

  
15.000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu - na zadania 

zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 

IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w 

sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy 

Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu -

dla klubów sportowych działających na 

obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, 

które realizować będą cel publiczny – 

upowszechnianie sportu wśród społeczności 

lokalnej w zakresie piłki nożnej, szachów, 

tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, szermierki. 

  

260.000 

 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu na realizację zadania pn. 

organizacja szkoleń z zakresu różnych 

dyscyplin sportowych oraz organizacja 

imprez sportowych. 

  
15.000 

  Ogółem 381.666 
 

856.126 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4969



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/418/2022 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miejscu Piastowym 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 1 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 1 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 000,00 

 
Przychody 2 382 000,00 

600 
  

Transport i łączność 450 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 210 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 220 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 29 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 80 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 80 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 200 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 418 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 15 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 15 000,00 

 
Koszty 2 382 000,00 

600 
  

Transport i łączność 337 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 160 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 167 000,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4969



710 
  

Działalność usługowa 10 000,00 

 
71035 

 
Cmentarze 10 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 140 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 787 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 52 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 14 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4969


		2022-12-07T13:06:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




